
                         Бородінська селищна рада 

               Болградського району Одеської  області 
     68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203 

                                                    Двадцять шоста сесія VIII скликання 

                                                                      

                                                                    РІШЕННЯ 

 

від 20.10.2022                                          смт Бородіно                                                    № 348-VIII 

 

Про затвердження проекту  землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для  

розміщення  та експлуатації об’єктів 

трубопровідного транспорту та передачі 

в постійне користування 

 

        Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  статтей  20, 22, 121, 122  Земельного кодексу України,   розглянувши проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки,  який розроблений ТОВ «БлюмІнфо-

Юкрейн» згідно заяви ТОВ «Оператор газотранспортної системи України», селищна рада  

ВИРІШИЛА:                     

1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення  та 

експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту площею 0,0033 га за адресою: с. 

Іванчанка, Болградського району, Одеської області (за межами населених пунктів), 

кадастровий номер земельної ділянки: 5124785600:01:001:1648. 

 

2. Виділити ТОВ «Оператор газотранспортної системи України»  земельну ділянку 

площею 0,0033 га, з них: під будівлями та спорудами транспорту - 0,0033 га (кадастровий 

номер 5124785600:01:001:1648), за рахунок земель  промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення, для розміщення  та експлуатації об’єктів 

трубопровідного транспорту, за адресою: с. Іванчанка, Болградського району, Одеської 

області (за межами населених пунктів).   

 

3. Передати в постійне користування ТОВ «Оператор газотранспортної системи України», 

в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 0,0033 га, з них: під будівлями та 

спорудами транспорту - 0,0033 га  (кадастровий номер 5124785600:01:001:1648), за 

рахунок земель  промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення, для розміщення  та експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту, за 

адресою: с. Іванчанка, Болградського району, Одеської області (за межами населених 

пунктів).   

 

4. Право власності на земельну ділянку (кадастровий номер: 5124785600:01:001:1648) 

виникає з моменту державної реєстрації цього права та оформлюється відповідно до 

Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». Використовувати земельну ділянку з дотримуванням вимог законодавства 

України. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної комісії з 

регулювання земельних відносин, сільського господарства та охорони навколишнього 

середовища. 

          Бородінський селищний голова                                                 Іван КЮССЕ 

 


